Zarzadzenie nr 0151/ 98 /2008
Wojta Gminy Bojszowy
z dnia 25.09.2008r.

w sprawie : zmian w bud zecie na 2008 r. i uktadzie wykonawczym

Na podstawie art. 30 ust.1l i art. 47 ust.1 ustawgnia 8 marca 1990r. o samadzie
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 zZpi@jszymi zmianami) oraz art. 188 ust. 2 pkt
3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach pmiich (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z
2005r. z pa. zmianami) i pkt 16 uchwaty Nr XI11/57/2007 Radyrhy Bojszowy z dnia 19
grudnia 2007 r.

Wéjt Gminy Bojszowy
zarzadza

1. Dokona& nastpujacych zmian w bugzkecie Gminy Bojszowy na 2008r.

Dochody w zt.
Dz Rozdz § Wyszczegolnienie Kwota
zwigkszenia
010 Rolnictwo i towiectwo 33 582,00
Pozostata dziataldé
Dochody bieace:
- dotacje celowe otrzymane od sanoiz
wojewoOdztwa na zadania bige realizowane na
podstawie porozumie(uméw) medzy j.s.t. 33 582,00
852 Pomoc spoteczna 10 704,00
Pozostata dziataldé
Dochody bieace:
- dotacje celowe otrzymane z lhadu pastwa na
realizacg wtasnych zadabiezacych gmin
(zwiazkow gmin) 10 704,00

Razem zwegkszenie dochodow 44 286,00



Wydatki w zt.

Dz

Rozdz

010

01095

852

85219

85215

85295

801

80101

900

90095

921

92195

8

Wyszczegolnienie

Rolnictwo i towiectwo
Pozostata dziataléo

Wydatki biezace:

- pozostate wydatki bigce

- wynagrodzenie bezosobowe

Pomoc spoteczna

Qrodki pomocy spotecznej
Wydatki biezace:

- wynagrodzenie bezosobowe
- pozostate wydatki bigce

Dodatki mieszkaniowe
Wydatki biezace:
- pozostate wydatki bigce

Pozostata dziataléto
Wydatki biezace:
- pozostate wydatki bigce

Oswiata | wychowanie
Szkoty podstawowe
Wydatki biezace:

- pochodne od wynagrodze
- pozostate wydatki bigce

Gospodarka komunalna i ochronasrodowiska

Pozostata dziataléo
Wydatki biezace:

- wynagrodzenie bezosobowe
- pozostate wydatki bigce

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostata dziataléo
Wydatki biezace:

- wynagrodzenie bezosobowe
- pozostate wydatki bigce

Razem zwekszenie/zmniejszenie wydatkow

Kwota
zwigkszenia zmniejszenia
33 582,00
33 582,00
33472,80
109,20
24 576,97 13 872,97
11 842,97 11 237,97
11 842,97
11 237,97
2 635,00
2 635,00
12 734,00
12 734,00
5 000,00 5 000,00
5 000,00 5 000,00
5 000,00
5 000,00
5 200,00 5 200,00
5 200,00 5 200,00
5 200,00
5 200,00
5 000,00 600,00
5 000,00 5 000,00
5 000,00
5 000,00
73 358,97 29 072,97

2. Dokon& zmian w ukfadzie wykonawczym bizetu Gminy na 2008r. zgodnie z zat. nr

1,2,3,4i5.
3. Odpowiedzialny za wykonanie zadzenia Skarbnik Gminy.

4.Zarzdzenie wchodzi wycie z dniem podgia.



Zatgcznik nr 1 do Zarzadzenia
Wojta Gminy Bojszowy
nr 0151/98/2008 z dnia 25.09.2008r.

Dochody w zt.
Dz Rozdz 8 Wyszczegodlnienie
010 Rolnictwo i towiectwo
01095 Pozostata dziatalto
2330 Dotacje celowe otrzymane od samodwz
wojewoOdztwa na zadania bige realizowane na
podstawie porozumie(uméw) medzy j.s.t.
852 Pomoc spoteczna
85295 Pozostata dziatalto

2030 Dotacje celowe otrzymane z betl pastwa na
realizacg wtasnych zadabiezacych gmin
(zwiazkow gmin)

Razem zwegkszenie dochodow

Kwota
zwigkszenia
33 582,00

33 582,00

33 582,00
10 704,00

10 704,00

10 704,00

44 286,00



Wydatki w zt.
Dz Rozdz § Wyszczegolnienie
010 Rolnictwo i towiectwo
01095 Pozostata dziataléto

4270 Zakup ustug remontowych
852 Pomoc spoteczna
85295 Pozostata dziataléto
3110 Swiadczenia spoteczne

Razem zwegkszenie wydatkow

Zatacznik nr 2 do Zarzadzenia
Wéjta Gminy Bojszowy
nr 0151/98/2008 z dnia 25.09.2008r.

Kwota
zwigkszenia
33 582,00
33 582,00
33 582,00
10 704,00
10 704,00
10 704,00

44 286,00



Zatgcznik nr 3 do Zarzadzenia
Wojta Gminy Bojszowy
nr 0151/98/2008 z dnia 25.09.2008r.

Dochody i wydatki
zwigzane z realizacy zadan
z zakresu administracji rzadowej
zleconych gminie ustawowo (w zi)

Wydatki w zt.
Dz Rozdz § Wyszczegolnienie Kwota
zwigkszenia zmniejszenia
852 Pomoc spoteczna 1 500,00 1 500,00
85212 Swiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia spotecznego 1 500,00 1 500,00
4210 Zakup materiatow i wypasgenia 1 000,00
4430 Rane opfaty i sktadki 1 000,00
4740 Zakup materiatéw papierniczych do gprz
drukarskiego i urgdzen kserograficznych 500,00
4300 Zakup ustug pozostatych 500,00

Razem zwegkszenie/zmniejszenie wydatkow 1 500,00 1 500,00



Zatacznik nr 4 do Zarzadzenia
Wéjta Gminy Bojszowy
nr 0151/98/2008 z dnia 25.09.2008r.

Dochody i wydatki
zwigzane z realizacy zadan
zleconych na podstawie porozumie
z organami administracji publicznej (w zt)

Wydatki w zt.
Dz Rozdz 8 Wyszczegolnienie Kwota
zwigkszenia zmniejszenia
852 Pomoc spoteczna 384,00 384,00
85295 Pozostata dziatalito 384,00 384,00
4210 Zakup materiatéw i wypagenia 384,00
4300 Zakup ustug pozostatych 384,00

Razem zwegkszenie/zmniejszenie wydatkow 384,00 384,00



Zalgcznik nr 5 do Zarzadzenia
Wojta Gminy Bojszowy
nr 0151/98/2008 z dnia 25.09.2008r.

Przesunigcia wydatkow budzetowych
miedzy paragrafami i rozdziatami
w ramach dziatu
klasyfikacji bud zetowej (w zi)

Dz Rozdz § Wyszczegolnienie Kwota
zwigkszenia zmniejszenia
010 Rolnictwo i towiectwo 109,20 109,20
01095 Pozostata dziataléto 109,20 109,20
4178 Wynagrodzenia bezosobowe 109,20
4308 Zakup ustug pozostatych 109,20
801 Oswiata | wychowanie 5 700,00 5 700,00
80101 Szkoty podstawowe 5 700,00 5 700,00
4110 Sktadki na ubezpieczenie spoteczne 4 000,00
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 1 000,00
4270 Zakup ustug remontowych 5 700,00
4280 Zakup ustug zdrowotnych 700,00
851 Ochrona zdrowia 1 500,00 1 500,00
85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi 1 500,00 0,90
4210 Zakup materiatow i wypasania 1 500,00
4740 Zakup materiatdw papierniczych do gfuz
drukarskiego i urgdzen kserograficznych 1 500,00
852 Pomoc spoteczna 17 308,30 17 308,30
85215 Dodatki mieszkaniowe 2 635,00
3110 Swiadczenia spoteczne 2 635,00
85219 QGrodki pomocy spotecznej 15278,30 14 673,30

4750 Zakup akcesoriéw komputerowych, w tym
programow i licencji 605,00



Dz

900

Rozdz

85295

90095

§
4210

4410
4440

4370

4350
4218
4219

4748

4749

4308
4309
4178
4179
4118
4119
4128

4129

3110

4170

-2-

Wyszczegolnienie Kwota
zwigkszenia zmniejszenia
Zakup materiatow i wypasania 1 533,00
Podree stizbowe krajowe 1 000,00

Odpis na zaktadowy fundusziadcze socjalnych 533,00

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych

telefonii stacjonarne;j 1 000,00
Zakup ustug dagiu do sieci Internet 1 000,00

Zakup materiatow i wypasznia 9,78
Zakup materiatow i wypogenia 0,52

Zakup materiatéw papierniczych do gfuiz
drukarskiego i urgdzen kserograficznych 9,78

Zakup materiatow papierniczych do gprz

drukarskiego i urgdzen kserograficznych 0,52
Zakup ustug pozostatych 11 254,92
Zakup ustug pozostatych 588,05
Wynagrodzenie bezosobowe 11 520,00
Wynagrodzenie bezosobowe 610,00
Sktadki na ubezpieczenie spoteczne 228,00
Sktadki na ubezpieczenie spoteczne 11,84
Sktadki na Fundusz Pracy 37,08
Sktadki na Fundusz Pracy 10,11
Pozostata dziataléto 2 030,00
Swiadczenia spoteczne 2 030,00
Gospodarka komunalna i ochronasrodowiska 5 200,00 5 200,00
Pozostata dziataléto 5 200,00 5 200,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 200,00



3-
Dz Rozdz 8 Wyszczegodlnienie
4300 Zakup ustug pozostatych
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
92195 Pozostata dziataléto
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiatdw i wypasenia

Razem zwegkszenie/zmniejszenie wydatkow

Kwota
zwigkszenia zmniejszenia

5 200,00
5 000,00 600,00
5 000,00
5 000,00
5 000,00

34817,50 34 817,50



